ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2022 № 1085

г. Богданович

О проведении конкурса на лучшее оформление фасадов магазинов и

объектов предпринимательской деятельности к Дню города Богданович

В целях привлечения жителей и предпринимателей города Богданович к

созданию праздничной атмосферы в рамках празднования Дня города улучшения

эстетического облика города, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации и статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс на лучшее оформление фасадов магазинов и объектов

предпринимательской деятельности к Дню города Богданович.

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении конкурса на лучшее оформление фасадов

магазинов и объектов предпринимательской деятельности к Дню города Богданович

(приложение № 1);

2.2. Состав жюри конкурса на лучшее оформление фасадов магазинов и

объектов предпринимательской деятельности к Дню города Богданович (приложение

№ 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и на

официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов